
Zarządzenie Nr 367/2015

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 27 lutego 2015 roku 

w sprawie:  składania  wniosków dotyczących zmian w budżecie  miasta Płocka oraz  w
Wieloletniej  Prognozie Finansowej  przez  komórki  organizacyjne Urzędu Miasta  Płocka,
miejskie jednostki budżetowe i miejskie instytucje kultury

 

Na podstawie § 10 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka nadanego
zarządzeniem Nr 178/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 8 stycznia 2015 r. zarządzam, co
następuje:

§1

Wnioski  dotyczące  zmian  w  budżecie  miasta  Płocka  oraz  w  Wieloletniej  Prognozie
Finansowej  w zakresie  dochodów  bieżących  i  majątkowych  oraz  wydatków  bieżących
należy składać do Skarbnika Miasta Płocka w następujących terminach:
1) jeżeli  zmiany należą do wyłącznej  kompetencji  Rady Miasta  Płocka,  w terminie co
najmniej 3 tygodni przed planowaną sesją,
2) jeżeli zmiany należą do kompetencji Prezydenta Miasta Płocka wnioski należy składać
na  bieżąco,  przy  czym  jeżeli  zmiany  powinny  zostać  dokonane  w  danym  miesiącu
wniosek należy złożyć w terminie najpóźniej do 22 dnia danego miesiąca.
Do  Skarbnika  Miasta  Płocka  można  przekazywać  wyłącznie  wnioski  podpisane  przez
nadzorującego Zastępcę Prezydenta lub Sekretarza.

§2

1. Wnioski  dotyczące zmian w budżecie miasta Płocka oraz  w Wieloletniej  Prognozie
Finansowej  w  zakresie  wydatków  inwestycyjnych  należy  składać  do  Zespołu  ds.
Planowania  Inwestycji  Miejskich,  po  uzyskaniu  podpisu  nadzorującego  Zastępcy
Prezydenta Miasta Płocka lub Sekretarza, w terminie określonym w załączniku nr 1 do
zarządzenia, z uwzględnieniem ust. 2.

2. Wnioski  dotyczące  zmian  w  budżecie  miasta  Płocka  polegające  na  przesunięciu
środków w planach finansowych jednostek budżetowych (za wyjątkiem Miejskiego
Zarządu Dróg) oraz instytucji  kultury między wydatkami bieżącymi i majątkowymi
składane są zgodnie z procedurą opisaną w § 1, pkt 1).

3. Zespół ds. Planowania Inwestycji Miejskich rozpatrzy zasadność wnioskowanych 

zmian i po uzyskaniu podpisu Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Rozwoju i



Inwestycji  przekaże wnioski do Skarbnika Miasta Płocka w celu przedstawienia ich
Prezydentowi na kolegium ustalającym zakres projektów uchwał w sprawie zmian w
budżecie miasta Płocka oraz w Wieloletniej  Prognozie Finansowej Gminy – Miasto
Płock, w terminie określonym w załączniku nr 1 do zarządzenia.

4. Wnioski podpisane przez Zastępcę Prezydenta Miasta Płocka ds. Rozwoju i Inwestycji
i przekazane do Skarbnika Miasta zgodnie z procedurą o której mowa w ust. 3, lecz
nieuwzględnione w projekcie uchwały na dany miesiąc zostają zwrócone do Zespołu
ds. Planowania Inwestycji Miejskich.

5. Wnioski przekazane Skarbnikowi Miasta Płocka po terminie, o którym mowa w ust. 3
będą zgłoszone przez Skarbnika Prezydentowi Miasta Płocka na kolegium ustalającym
zakres  projektów  uchwał  w  sprawie  zmian  w  budżecie  miasta  Płocka  oraz  w
Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy – Miasto Płock na kolejny miesiąc.

§3

1. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Płocka oraz
dyrektorów  miejskich  jednostek  budżetowych  i  miejskich  instytucji  kultury  do
składania  wniosków  do zmian  w  budżecie  miasta  według  wzorów  stanowiących
załączniki nr  2, 3, 4, 5 i 6 do niniejszego zarządzenia.

2. Zobowiązuje się kierowników komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Płocka oraz
dyrektorów  miejskich  jednostek  budżetowych  i  miejskich  instytucji  kultury  do
składania wniosków do zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej według wzorów
stanowiących załączniki nr 7 i 8 do niniejszego zarządzenia.

§ 4

Zobowiązuje  się  kierowników  komórek  organizacyjnych  Urzędu  Miasta  Płocka  oraz
dyrektorów  miejskich  jednostek  budżetowych  i  miejskich  instytucji  kultury  do
przestrzegania terminów, o których mowa w § 1 i § 2.

§5

Tracą moc zarządzenia Prezydenta Miasta Płocka:

1) Nr 590/2011 z dnia 29 czerwca 2011 roku w sprawie składania wniosków dotyczących

zmian  w  budżecie  miasta  Płocka  oraz  w  Wieloletniej  Prognozie  Finansowej  przez
komórki organizacyjne Urzędu Miasta Płocka, zmienione zarządzeniami nr 1416/2012
z dnia 15 lutego 2012 roku i nr 4532/2014 z dnia 4 czerwca 2014 roku, 

2) Nr  3198/2013  z  dnia  10  czerwca  2013  roku  w  sprawie  składania  wniosków

dotyczących zmian w budżecie miasta Płocka przez miejskie jednostki budżetowe oraz
samorządowe instytucje kultury,

3) Nr  4507/2014  z  dnia  28  maja  2014  roku  w  sprawie  sporządzania  i  składania

wniosków  miejskich  jednostek  budżetowych  dotyczących  zmian  w  Wieloletniej
Prognozie Finansowej Gminy – Miasto Płock.



§ 6

Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawują w ramach podległych pionów: P, VP, SE oraz

SK.

§ 7

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 8

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

          Prezydent Miasta Płocka

                                                                                / - / Andrzej Nowakowski



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 367/2015

 Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 27 lutego 2015 roku

Termin składania wniosków w zakresie zmian w wydatkach inwestycyjnych:

na sesję planowaną na
dzień

do Zespołu ds.  Planowania
Inwestycji Miejskich
(zgodnie z § 2 ust. 1

zarządzenia)

do Skarbnika Miasta Płocka 
(zgodnie z § 2 ust. 3

zarządzenia)

31 marca 2015 roku do 10 marca 2015 roku do 16 marca 2015 roku

28 kwietnia 2015 roku do 7 kwietnia 2015 roku do 13 kwietnia 2015 roku

26 maja 2015 roku do 5 maja 2015 roku do 11 maja 2015 roku

30 czerwca 2015 roku do 9 czerwca 2015 roku do 15 czerwca 2015 roku

25 sierpnia 2015 roku do 4 sierpnia 2015 roku do 10 sierpnia 2015 roku

29 września 2015 roku do 8 września 2015 roku do 14 września 2015 roku

27 października 2015 roku do 6 października 2015 roku do 12 października 2015 roku

24 listopada 2015 roku do 3 listopada 2015 roku do 9 listopada 2015 roku

29 grudnia 2015 roku do 8 grudnia 2015 roku do 14 grudnia 2015 roku



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 367/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 27 lutego 2015 roku

.................................... Płock, dnia ..............................
        pieczęć

Wniosek do zmian w budżecie miasta dla Urzędu Miasta Płocka

DOCHODY

ZWI ĘKSZENIE

Dział  _  _  _   

źródło dochodu:         ..........................................................

w części opisowej budżetu: „Dochody Gminy/Powiatu”1) w części „Dochody bieżące/inwestycyjne” 2), 

w poz …........................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

kwota: ..........................................................

uzasadnienie:     ............................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

ZMNIEJSZENIE

Dział  _  _  _  

źródło dochodu:         ..........................................................

w części opisowej budżetu: „Dochody Gminy/Powiatu”1)  w części „Dochody bieżące/ inwestycyjne”2), 

w poz. ….......................................................................................................................................................

…...................................................................................................................................................................

kwota: ..........................................................

uzasadnienie:     ............................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................................

           ....................................................            
  podpis kierownika Oddziału Podatków i Opłat          

1,2) – właściwe podkreślić



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 367/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 27 lutego 2015 roku

....................................                              Płock, dnia ..............................
        pieczęć

Wniosek do zmian w budżecie miasta 

dla komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Płocka

WYDATKI   BIEŻĄCE  

ZWI ĘKSZENIE

Numer i nazwa zadania:   …...............................................................................................

Dział  _  _  _  , rozdział  _  _  _  _  _ , paragraf   _  _  _  _ , paragraf   _  _  _  _ , paragraf   _  _  _  _

kwota:........................, kwota:........................, kwota:........................,

uzasadnienie:     .....................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................

Zmiana zakresu rzeczowego: 

…............................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................

ZMNIEJSZENIE

Numer i nazwa zadania:   …...............................................................................................

Dział  _  _  _  , rozdział  _  _  _  _  _ , paragraf   _  _  _  _ , paragraf   _  _  _  _ , paragraf   _  _  __  

kwota:........................, kwota:........................, kwota:........................,

uzasadnienie:     .....................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................

 Zmiana zakresu rzeczowego: 

…............................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................

   ....................................................             .......................................................
    podpis kierownika komórki organizacyjnej             podpis nadzorującego P, VP, SE lub SK

Uwaga: W przypadku gdy wnioskowana zmiana dotyczy zadania ujętego jednocześnie w wykazie przedsięwzięć WPF 
należy dodatkowo wypełnić Załącznik Nr 7.



Załącznik nr 4
do Zarządzenia Nr 367/2015

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 27 lutego 2015 roku

.......................................................................... Płock, dnia ...................................
            pieczęć jednostki budżetowej

Wniosek do zmian w budżecie miasta Płocka dla miejskiej jednostki budżetowej

WYDATKI

Lp. Numer i nazwa działu/ rozdziału/ zadania/ paragrafu Kwota zmniejszenia Kwota zwiększenia Uzasadnienie zmian

A DZIAŁ X

I ROZDZIAŁ X

1 ZADANIE

- wydatki bieżące
na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
w tym § ......
            § ......
związane z realizacją zadań statutowych jednostki
            § ......
            § ......
świadczenia na rzecz osób fizycznych
            § ......
            § ......

            § ......
            § ......
            § ......

- wydatki majątkowe
            § ......

            § ......

2 ZADANIE

- wydatki bieżące
na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
w tym § ......
            § ......
związane z realizacją zadań statutowych jednostki
            § ......
            § ......
świadczenia na rzecz osób fizycznych
            § ......
            § ......

            § ......
            § ......

- wydatki majątkowe
            § ......

            § ......

B DZIAŁ X

I ROZDZIAŁ X

1 ZADANIE

wydatki bieżące
na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
w tym § ......
            § ......
związane z realizacją zadań statutowych jednostki
            § ......
            § ......
świadczenia na rzecz osób fizycznych
            § ......

na programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 
3 u.o f.p.

w tym na programy finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

w tym na programy finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

na programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 
3 u.o f.p.

w tym na programy finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

w tym na programy finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi



            § ......

            § ......
            § ......
wydatki majątkowe
            § ......

            § ......

2 ZADANIE

wydatki bieżące
na wynagrodzenia i składki od nich naliczane
w tym § ......
            § ......
związane z realizacją zadań statutowych jednostki
            § ......
            § ......
świadczenia na rzecz osób fizycznych
            § ......
            § ......

            § ......
            § ......

- wydatki majątkowe
            § ......

            § ......

RAZEM X

        ............................................           ................................................                  ...............................................

 Podpis Głównego Księgowego jednostki budżetowej  Podpis Kierownika jednostki budżetowej  Podpis nadzorującego Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka

       …........................................................... 

(zgodnie z  § 2 zarządzenia)

na programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 
3 u.o f.p.

w tym na programy finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

w tym na programy finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

na programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 
3 u.o f.p.

w tym na programy finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

w tym na programy finansowane z udziałem środków europejskich i innych środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi

Podpis Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Rozwoju i 
Inwestycji  



Załącznik nr 5
do Zarządzenia Nr 367/2015

Prezydenta Miasta Płocka 

z dnia 27 lutego 2015 roku

.......................................................................... Płock, dnia ...................................
            pieczęć instytucji kultury

Wniosek o zmianę wysokości dotacji dla miejskiej instytucji kultury

Lp. Numer i nazwa działu/ rozdziału/ zadania/ paragrafu Kwota zmniejszenia Kwota zwiększenia Uzasadnienie zmian

A DZIAŁ X

I ROZDZIAŁ X

1 ZADANIE

dotacja na zadania bieżące
dotacja na zadania inwestycyjne

2 ZADANIE

dotacja na zadania bieżące
dotacja na zadania inwestycyjne

RAZEM X

................................................................. ......................................................................................           ...................................................................................... 

         Podpis Głównego Księgowego instytucji kultury                      Podpis Kierownika instytucji kultury                  Podpis nadzorującego Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka

                            …........................................................... 

Podpis Zastępcy Prezydenta Miasta ds. Rozwoju i Inwestycji  

(zgodnie z  § 2 zarządzenia)



Załącznik nr 6
do Zarządzenia Nr 367/2015 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 27 lutego 2015 roku

....................................                              Płock, dnia ..............................
        pieczęć

Wniosek do zmian w budżecie miasta 

dla komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Płocka

WYDATKI   MAJĄTKOWE  

ZWI ĘKSZENIE

Numer i nazwa zadania:   …...............................................................................................

Dział  _  _  _  , rozdział  _  _  _  _  _ , paragraf   _  _  _  _ , paragraf   _  _  _  _ , paragraf   _  _  _  _

kwota:........................, kwota:........................, kwota:........................,

uzasadnienie:     .....................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................

Zmiana zakresu rzeczowego: 

…............................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................

ZMNIEJSZENIE

Numer i nazwa zadania:   …...............................................................................................

Dział  _  _  _  , rozdział  _  _  _  _  _ , paragraf   _  _  _  _ , paragraf   _  _  _  _ , paragraf   _  _  __  

kwota:........................, kwota:........................, kwota:........................,

uzasadnienie:     .....................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................

 Zmiana zakresu rzeczowego: 

…............................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................................

.........................................        .....................................                       ...............................
podpis kierownika komórki          podpis nadzorującego                          podpis Zastępcy Prezydenta

      organizacyjnej                P, VP, SE lub SK Miasta ds. Rozwoju i Inwestycji

Uwaga: W przypadku gdy wnioskowana zmiana dotyczy zadania ujętego jednocześnie w wykazie przedsięwzięć WPF 
należy dodatkowo wypełnić Załącznik Nr 8.



Załącznik nr 7 
do Zarządzenia Nr 367/2015

Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 27 lutego 2015 roku

……………………………………………………….

                      data

Wniosek o dokonanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy – Miasto Płock

dla komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Płocka, miejskich jednostek budżetowych oraz miejskich instytucji kultury

WYDATKI BIEŻĄCE

Nazwa przedsięwzięcia: ........................................................................................................................................................................

   a) wielkość danych ujętych w przyjętej prognozie finansowej

Okres realizacji Łączne nakłady finansowe 

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca
Źródło finansowania 

  
Wielkość wydatków w poszczególnych latach

od do
Limit roku bieżącego (n)

Limit roku kolejnego

(n+1)
Limit roku kolejnego

(n+2)

Limit roku kolejnego

(n+3)
Limit

zobowiązań

Ogółem, w tym:

środki z budżetu Unii Europejskiej

środki z pozostałych źródeł zewnętrznych 
(np. dotacja z budżetu państwa)

środki własne miasta Płocka

  
   b) wielkość wnioskowanych zmian



Okres realizacji Łączne nakłady finansowe 

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca
Źródło finansowania 

  
Wielkość wydatków w poszczególnych latach

od do
Limit roku bieżącego (n)

Limit roku kolejnego

(n+1)
Limit roku kolejnego

(n+2)

Limit roku kolejnego

(n+3)
Limit

zobowiązań

Ogółem, w tym:

środki z budżetu Unii Europejskiej

środki z pozostałych źródeł zewnętrznych 
(np. dotacja z budżetu państwa)

środki własne miasta Płocka

  c) wielkość danych po dokonaniu wnioskowanych zmian

Okres realizacji Łączne nakłady finansowe 

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca
Źródło finansowania 

  
Wielkość wydatków w poszczególnych latach

od do
Limit roku bieżącego (n)

Limit roku kolejnego

(n+1)
Limit roku kolejnego

(n+2)

Limit roku kolejnego

(n+3)
Limit

zobowiązań

Ogółem, w tym:

środki z budżetu Unii Europejskiej

środki z pozostałych źródeł zewnętrznych 
(np. dotacja z budżetu państwa)

środki własne miasta Płocka

                                   ................................................                                                                                                  ...............................................

                                 podpis kierownika                                               podpis nadzorującego 

komórki organizacyjnej/jednostki budżetowej/instytucji kultury                               P, VP, SE lub SK



Załącznik nr 8 
do Zarządzenia Nr 367/2015

Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 27 lutego 2015 roku

……………………………………………………….

                      data

Wniosek o dokonanie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy – Miasto Płock

dla komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Płocka, miejskich jednostek budżetowych oraz miejskich instytucji kultury

WYDATKI MAJĄTKOWE

Nazwa przedsięwzięcia: ........................................................................................................................................................................

   a) wielkość danych ujętych w przyjętej prognozie finansowej

Okres realizacji Łączne nakłady finansowe 

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca
Źródło finansowania 

  
Wielkość wydatków w poszczególnych latach

od do
Limit roku bieżącego (n)

Limit roku kolejnego

(n+1)
Limit roku kolejnego

(n+2)

Limit roku kolejnego

(n+3)
Limit

zobowiązań

Ogółem, w tym:

środki z budżetu Unii Europejskiej

środki z pozostałych źródeł zewnętrznych 
(np. dotacja z budżetu państwa)

środki własne miasta Płocka

  



   b) wielkość wnioskowanych zmian

Okres realizacji Łączne nakłady finansowe 

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca
Źródło finansowania 

  
Wielkość wydatków w poszczególnych latach

od do
Limit roku bieżącego (n)

Limit roku kolejnego

(n+1)
Limit roku kolejnego

(n+2)

Limit roku kolejnego

(n+3)
Limit

zobowiązań

Ogółem, w tym:

środki z budżetu Unii Europejskiej

środki z pozostałych źródeł zewnętrznych 
(np. dotacja z budżetu państwa)

środki własne miasta Płocka

  c) wielkość danych po dokonaniu wnioskowanych zmian

Okres realizacji Łączne nakłady finansowe 

Jednostka
odpowiedzialna lub

koordynująca
Źródło finansowania 

  
Wielkość wydatków w poszczególnych latach

od do
Limit roku bieżącego (n)

Limit roku kolejnego

(n+1)
Limit roku kolejnego

(n+2)

Limit roku kolejnego

(n+3)
Limit

zobowiązań

Ogółem, w tym:

środki z budżetu Unii Europejskiej

środki z pozostałych źródeł zewnętrznych 
(np. dotacja z budżetu państwa)

środki własne miasta Płocka

                           ...............................................                                                ...............................................                     .............................................

                                 podpis kierownika                     podpis nadzorującego podpis Zastępcy Prezydenta Miasta

komórki organizacyjnej/jednostki budżetowej/instytucji kultury  P, VP, SE lub SK                                         ds. Rozwoju i Inwestycji


